
   

Foreløpige regnskapstall for 2022 anslår driftsresultatet for 2022 å bli ca. 12,5 

mill. kr. Det presiseres at dette er et foreløpig anslag og det fortsatt kan komme 

korrigeringer.  

Det er et godt resultat som gjør at vi «nesten» er ute av ROBEK. 

Tilbakebetalingen på strøm på mer enn 15 mill. kroner vil først komme på årets 

regnskap, det betyr at også 2023 trolig vil bli et godt år. Malurten er at 

resultatet for en stor del oppstår som følge av ekstraordinære inntekter som 

mer skatt enn forutsatt. Samtidig er det verd å nevne at positive resultater 

oppnås til tross for at vår kommune har NULL i kraft- og havbruksinntekter.  

Porsanger kommune har stort etterslep på investeringer i bygg og mye må 

gjøres de nærmeste årene. Det må også bygges opp en økonomisk buffer for 

større uforutsette utgifter. Dette medfører at overskudd ikke kan brukes i drift 

og at pågående prosesser med å få ned kostnadsnivået i driften, må fortsette.   

Det er fortsatt mye som gjenstår før regnskapet er ferdig, blant annet skal det 

lages forklarende tekster, fotnoter og mye mer, deretter skal regnskapet 

gjennomgås og godkjennes av revisor før det skal gjennom de politiske 

organene. Endelig godkjenning av regnskapet vil trolig skje i kommunestyret i 

juni. 

Kommunedirektøren informerer:  

Foreløpig årsregnskap er klart  
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Ansattprofil: Bente Olsen 

Kan du fortelle litt om din bakgrunn og yrkeskarriere? 

- Jeg er født i Vestvågøy i Lofoten, men flyttet kort tid etter det til Meløy. Gikk på 

yrkesskole Handel & Kontor, og startet i jobb i Fylkeskommunen i Nordland rett 

etter det. Der var jeg i en 4 års tid. Jeg har vært i Porsanger siden 1986, da jeg 

ble ansatt som fullmektig i kommunen. Da fullmektig-tittelen ble avviklet ble jeg 

hetende sekretær, og det har jeg vært siden. Da jeg begynte i kommunen var 

jeg noen måneder på Kultur under henne som var Kultursjef da - Anne Rita 

Kvernmo.  

Så da har du vært i kommunen i ...? 

- Nesten 37 år! 

Hva har vært det kjekkeste med jobben din?  

- Folkene er det absolutt det som har vært kjekkest med jobben. Du aner ikke 

hvor mye kjekke folk jeg har jobbet med opp igjennom årene.  

Faglig sett har det vært spennende å være med på overgangen fra å jobbe 

med skatteregnskap til å gå over til å jobbe med kommuneregnskap.  
Siste uken på kontoret! 

Bente Olsen har sin siste arbeidsdag på Rådhuset fredag 24. februar, og vi har vekslet noen ord med henne i anledning 

hennes overgang til en travel pensjonisttilværelse.  

Hva skal du finne på nå? 

- Skal kose meg med barnebarn, og jeg skal reise masse, bruke bobilen, være på hytta. 

Jeg har en hel skokk med barnebarn som fremdeles er bosatt i Lakselv i aldersspennet 2 

til 13 år, så dette blir travelt. 

Har du noe du vil si til dine kollegaer som nå skal dra lasset videre uten deg? 

- Fortsett med kollegatreff og å være sosiale med hverandre også utenfor arbeidstid! 

 

Da: fullmektig. Nå: sekretær 

Porsanger kommune har ryddet eldre og avsluttet arkiv, og 

avlevert til IKA Finnmark.  

I en kommunal forvaltning lages det MYE papirer, og disse tar opp 

mye plass!  

Kommunen plikter å ta vare på dokumenter, som oppbevares i 

arkivrom på Rådhuset. Etter at dokumentene har nådd en viss 

alder, kan de flyttes til depot hvor de bevares for ettertiden. 

Høsten 2021 begynte arkivtjenesten et stort ryddearbeid av gamle 

dokumenter. Etter hvert ble alle kommunale avdelinger satt i sving 

i ryddearbeidet, og i februar 2023 var omtrent 100 meter arkiv klar 

til avlevering til et nyåpnet Interkommunalt arkiv Finnmark (IKAF).  

Ryddearbeidet er viktig av flere grunner, blant annet ivaretakelse 

av rettssikkerhet til innbyggere, ivaretakelse av dokumentene, og 

frigjøring av plass til nye dokumenter i kommunens arkiver. 

Avdelingsnytt – historisk ryddearbeid 

i av arkivtjenesten. 
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Jordbrukssjefen orienterer 

Viste du at Porsanger kommune siden 2020 har vært administrativ ansvarlig for et av landets 51 utvalgte 

kulturlandskaper? Området heter Goarahat og Sandvikhalvøya utvalgte kulturlandskap.  

Utvalgte kulturlandskap i jordbruket er nasjonal satsing for å ivareta et representativt utvalg av verdifulle 

norske jordbrukslandskap gjennom langsiktig, frivillig samarbeid mellom det offentlige og 

grunneiere/rettighetshavere. Satsingen på Utvalgte kulturlandskap er rettet mot målene om å ta vare 

på variasjonen i jordbrukets kulturlandskap og ivaretakelse av biologisk mangfold og kulturminner og 

kulturmiljøer. Grunnleggende for valg av områder er at de i størst mulig grad omfatter jordbrukslandskap 

med både svært store biologiske verdier og kulturhistoriske verdier.  

 

Kommunen behandler søknader om tilskudd for å ivareta verdiene med bakgrunn i en nasjonal forskrift, 

forvaltningsplan for område, årlige handlingsplaner og kommunale retningslinjer for tilskuddsordningen. Tiltak 

som gis tilskudd kan være: - restaurering og skjøtsel av arealer - istandsetting, vedlikehold og skjøtsel av 

bygninger og andre kulturminner - tilrettelegging for ferdsel og friluftsliv - formidling - nødvendig planlegging 

av tiltak - kartlegging og dokumentasjon av landskapsverdier - kartlegging og dokumentasjon av behov for 

skjøtsel og sikring av natur- og kulturminneverdier - andre tiltak som fremmer formålet med ordningen.  

De senere årene har kommunen fått inn mellom 40 og 50 søknader pr år og delt ut midler til mange 

spennende prosjekter og tiltak.  

I 2022 ble også forvaltningsplanen for området revidert. Området er over 22000 km3 og har mer enn 300 

eiere. Området har egen lokal samarbeidsgruppe og koordinator. Lokal samarbeidsgruppe ble tildelt 

Nasjonal kulturlandskapspris for 2020. Bilde viser utdeling av prisen ved landbruksminister Olaug Bollestad i 

Goarahat. Kommunen har nå i februar fått tildelt 600 000 kr til fordeling for 2023 og vil snart lyse ut midlene. 

Les mer om Utvalgte kulturlandskap i jordbruket 

https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/miljo-og-klima/jordbrukets-kulturlandskap/utvalgte-kulturlandskap-i-jordbruket/dette-er-de-utvalgte-kulturlandskapene/goarahat-og-sandvikhalvoya
https://www.porsanger.kommune.no/hva-har-skjedd-i-ukl-i-2022.6563317-543395.html
https://www.porsanger.kommune.no/hva-har-skjedd-i-ukl-i-2022.6563317-543395.html
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/miljo-og-klima/jordbrukets-kulturlandskap/utvalgte-kulturlandskap-i-jordbruket/dette-er-de-utvalgte-kulturlandskapene/goarahat-og-sandvikhalvoya
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Utstillingsåpning – «Fra drøm til virkelighet” 

Torsdag 16.02.23 ble kulturskolens jubileumsutstilling «Fra drøm til 

virkelighet» høytidelig åpnet på biblioteket. Denne presenterer 10 

tidligere kulturskoleelever gjennom tekst og bilde.  

Utstillingen ble åpnet med taler av oppvekst og kulturleder Susann 

Røkke og kulturskolerektor Jens Lühr. I tillegg var det innslag av 

nåværende kulturskoleelever, med fargerike objekter og bilder fra 

visuelle kunstfag og spennende musikk fra fagene gitar, elgitar 

(Kristine Jimsdatter Johannessen og Emilian Myrheim) og tverrfløyte 

(Mark Rodionov).  

Det var godt oppmøte og god stemning ved arrangementet! Det 

ble servert jubileumskake fra Lakselv bakeri, som hadde 

kulturskoleskiltet avbildet, og «cupcakes», pyntet av elevene fra 

visuelle kunstfag. Utstillingen ble supplert med noen objekter fra 

kulturskolens historie, noe fra arkiv men det meste lånt fra Asfrid 

Olaug Karlsen. Mange av de besøkende hadde minner om 

kulturskolens fortid og utvekslet disse med hverandre under en 

kopp kaffe. 

Utstillingen skal stå det meste av året – vi oppfordrer alle til å ta 

turen innom for en titt. 
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Fra Gamle Dager - 

skoleavisen 

«Kattla» fra 1983 

HR har ingen nye ansettelser å melde denne uken, men har tre internutlysninger som er viktige at vi får gjort kjent innad i 

kommunen. Passer du selv til en av disse tre stillingene, eller kjenner en kollega som bør tipses? 

10% prosjektlederstilling for økt digital kompetanse er tenkt fortrinnsvis for deltidsansatt som ønsker å øke sin stilling i 

perioden. Prosjektlederen er ikke den som skal stå for opplæringen i digitale tjenester, men den som skal hjelpe til med å 

få organisert det hele og få prosjekterte etablert. Vi ser altså etter en deltidsansatt som kan tenke seg å øke stillingen sin 

med 10% i prosjektperioden, og som har egenskaper som passer beskrivelsen. Det vil i stor grad være frihet til å bestemme 

arbeidstidspunkt selv innenfor prosjektet.  

Stillingene ved lønn og økonomi er 100% faste stillinger. Det letes i første omgang internt om vi allerede har fast ansatte 

med rette kvalifikasjoner, som kunne tenke seg nye arbeidsoppgaver. Dette er en del av organisasjonstilpasningen. Om vi 

ikke finner noen internt, vil stillingene bli lyst ut via JobbNorge. Har vi noen fast ansatte som forstår seg på tall, og som 

kunne tenke seg å bytte beite?  

Ta en titt på utlysningene – de ble sendt ut sammen med denne PT-utgaven. 

HR informerer 

Utgivere: klasse 5A 


